e

1t.LrLIÁ)ca
'VERNO MUNICIPAL

,,.,,, . v,ç

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  92/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 06 de junho de 2023

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício n2  78/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para encaminha à Vossa

Senhoria cópia dos relatórios dos contratos 042/2020; 019/2021; 033/2022 e 039/2022.

Por ser oportuno gostaríamos de aduzir que procedemos a consulta por mais de

um dia no portal da transparência, que não apresentou os problemas de carregamento de página

noticiado, bem como as informações estão no link dos fornecedores.

Atenciosamente,

Erliss'ónVitôr?opes

Prefeito Municipal

CÁÁRA MUICli'AL DE AIURUQCA

PROTOCOLO
_Qifi 1-2 /o_22

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

www,truoc?, mg, qov, br 	19  gabinete@aluruoca.mg.gov.br  M  @prefeituradealuruocamg 	@  Oprefeituradealuruoca

U
ni

fic
a
d
o
:  S

im

A
p

en
as

  C
on

ta
s

d
o

  E
xe

rc
íc

io
:  N

ã
o

C
E

P
:
3

74
50

00
0

C9

V
I L

A
 D

R
.  J

U
LI

N
H

O

C
N

P
J:

  0
0

0
.9

58
.1

1
8
-9

3

R
a

zã
o
  S

o
c
ia

l:
  Z

U
L
M

IR
A

  P
A

U
LI

N
A

  D
E

 T
O

LE
D

O
  A

R
N

O
U

1

D
ad

o
s

d
o

  F
o

rn
e

c
e

d
o

r

Q
u

an
ti

d
ad

e
A

tu
a l

 C
o

nt
ra

ta
d

o
  P

or
  P

ro
ce

ss
o

V
ir

.  U
n

itá
ri

o

Q
ua

nt
id

ad
e

Q
u

an
ti

da
de

S

al
d

o
  A

tu
al

V

ir
.  U

ni
tá

ri
o

o
o
o
o
o

o
o
0) c'J

0)

o o o O
C5

o CD
(o
(O
o

o o o)

o o o o
co

o o o o
o O

o o o o
o O

o
z

a)

S
ip

la
nW

eb
.  P

la
ne

ja
r  c

on
su

lto
ra

s
A

ss
oo

id
o
s

a)
E
Lá

35
99

86
12

61
1

U)
O

O
o.

o
o,
1..
a)
a)
o

'0
o

o o
E a,

2 C
id

a
d
e
:
A

IU
R

U
O

C
A

E
xe

rc
íc

io
:  2

0
2
3

a)
a) a) 'o ci.
c o ci
a)
E
o
c o o
o
•0
a)

a)
o
E
a)

E
- o

a)
au)
Oa)'  o. •
a- •

a)

a) a)

'a)
o

E -E
acE

a)
LL

a) 	a)

.2 -

a)
o)

-a)
a)
a) w
a)
a)
a)
o
c
a)
a)
a) -o o
a)

a) -o
a) o-

eu

O

a)

a.

(1)
a)
•0

a) a)

=
E 'E

E
'E

•0 C)
 c'J 	a)

CD ..
cm a)

•0

CD
0

o =
o -o

o
O laca

o .9.
1- 'E.-Z.

 — 00 ;a)
O 	'-

a)C O O a)
— a)

E -o
. g

o
 O E o o 'o o. C) o.

c.'J .E' 	E
00 '

CL

O O
CD

a) a
to o

Oa)
o

iL 2
O o .'

a. o

N
°

M
od

a
lid

a
d

e
:  0

0
1
3
/2

0
2
0

E
-m

a
il:

  f
in

af
lC

aS
@

a
iU

rU
O

C
a.

g
OV

.b
r

A
p

e
na

s
C

on
ta

s
d
o
  E

xe
rc

íc
io

:  N
ã
o

o
w
o
w
z

o
LL

a-
CI)
z
w
1—
w

o
o
—J
4
(1)

o
ti)

o
o
1
a-
o
ci)

ti)
w
O
o,

E
1..

o
'4-

D
ad

o
s

d
o

  F
o
rn

e
ce

d
o
r

R
$
 48

.4
1

0
,7

3

o
1—
z
LU
o

54
4.

06
6.

17
6-

04

35
33

44
12

49

C
E

P
:

37
4

50
0

00

o o

a)

F
IN

A
N

C
A

S
@

A
IU

R
U

O
C

A
.M

G
.G

O
V
.B

P

o

E
xe

rc
íc

io
:  2

02
3

o

o
o

4
o <
o o

z

4 	-
w

)•'1

Q_ <
- z

O

LL

o
CD

W g
LL

o_o w

o
o,

o

 c

o «a o,
a) o

a) 2
«a a)

o
'a)

o ))'
O' a)
a)

o
ou, o

o
o,
a)

-o

a, O
E
a) a)
2'

O O.

a)

'o O'
-o o o O
a)
E

o o ('1 O

o a)
Q O.

O
o al

a)

a-
Z

-O
a) >
a)

2
a

C 	O

o,a)
CL
a) o
'5

a)
'a

0..
c\Ja) E c a)
C 'a o-
,— -o -
0

o
 O -o

o o
--1— o

c
o

2
a)
'a Ea.

o
—

o -
'a) '-o

c'j2 a)
C) 0E 'a In

OU)
a) o o

o
(no o

2
o o .l
1,

o

o
U)

o
1

o-
o

e,
1
w
o
e,
w
'o
(5
E
o
'1-

o
C2
w
o
w
z

o
LL

o-

z
w
1—
w
a
o
a

(1)

A
p
e
n
a
s

C
o
n
ta
s
do
  E
xe

rc
íc

io
:
N
ã
o

O O 'a'

o o O o
ri)

(0

à
(o

a, "a

O o O o
O O

(.4

C
E
P
:

3
7
4
5
0
0
0
0

12
3
@
12
3.
c
o
m
.b
r

>a
E
Lá

In
sc

ri
çã
o

E
s
ta
d
u
a
l:

3
5
3
3
4
4
1
8
4
1

R
u
a
  F
e
li

pe

S
e
n
a
do
r
77

0

C
N
P
J
:

0
3
6
. 9
0
8
.1
26

-9
0

C
i
d
a
d
e
:

A
I
U
R
U
O
C
A

D
a
d
o
s

d
o

F
o
r
n
e
c
e
d
o
r

E
x
e
r
cí

ci
o:

2
0
2
3

P
á
g
in

a(
s)

:
1/

1

1

-
 Di
sp
e
n
s
a

E
a,

o
o-
o
o'
a,

a-
o
a,
a,

o
a,
a,

E
a,

—
-a

0 a,

.2 <

(5 (
a,
o
o
a,

-a,
o
a, o'
a,

o
o ri)
a,

a,
a,
0

a, o o
a, (o
o'
a, o
1=

o
a, o-(a a>
a,

(o
o o
C)
E
o
a,
o
o

ri)
o

a>
a,
'a
-o
a,

o
(a,
o'
a,
a,

a,
a,

a,

a,
CL
a>

E -

o a,

a,

o
coco .
c>)
C O
Cc')

a, o

Oa, 	,
o  o e,01,
2

o o .- 0 .a,
QR o

N
°

M
o d
a
li
da
d
e
:

0
0
1
5
/
2
0
2
2

o
C)
w
o
W Z

o
LL

a-
(1)
z w
1—
w
C2

o
o
-J

(1,

o
(1)
(1)
0)
() o
a-
o

o
1)

10

E

1 o

E
xe

rc
íc

io
:  2

0
2
3

P
ág

in
a

(s
):

  1
/1

A
p

e
n

a
s

C
o
n

ta
s

d
o

  E
xe

rc
íc

io
:  N

ã
o

(3

D
ad

o
s

d
o

  F
o
rn

e
ce

d
o
r

o

z O
o

o

In
s
c
ri
ç

ã
o

  E
s t

a
d
u
a
l:

A
IU

R
U

O
C

A

JU
LI

O
  G

A
LI

A
N

O
  R

O
S

A

35
33

44
14

00

R
U

A
 C

E
L

O
S

W
A

LD

O
o-)

a)

C
E

P
:  3

7
4
5
0
0
0
0

O O o o
O o O)

M
en

or
  P

re
ço

  p
o

r
Ite

m

C
ri
té

ri
o

  d
e

  J
u

lg
am

e
nt

o
:

N
°

M
o

da
lid

a
d

e
:  0

0
1
6
/2

0
2
2

O
1-

a)

>

Q
u

a
n

ti
d

a
d

e

O o 'O
'o O)
O)

•0

a)
0)

o

o
z

ai CI)

o '0)

o
'a a)
o

o
0<
a) o

o
0 o'
o o
a)

-o
o
.0)
o' 'a
o
o
0)
'a o
(0

o o o
a) 'o
o
o
a) o-
a)
a)

a)
a-

o
8 a)

a) 	a)
o- O
a) O

O.
o

CJ 	E
C"J 	o

0)
-

a") - -
° 0 - O

o

2- - -
0) — 	a)

o
o

a)
a) E -o

E oE Oo
Oa) a D )N o' o c'J 	0) O
o 8

C)Q) 8 (0)
O 0
CD

o a,
0

o o,
uu o (ao-o
o°- 2
O o • 'a

a_ o

S
a
ld

o
  A

tu
a

a
ta

d
o

  P
o

r
P

ro
c
e

s
s

o

O
O)

o O 'o

O)

'a o
-O o

o o

fc
o

a,

z